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Melding til DBS

Når skal det meldes?

Hva skal meldes?

Hvordan skal det meldes?

Side 12

http://www.dsbinfo.no/DSBno/2014/Veiledning/veiledningtileksplosivforskriften/
http://www.dsbinfo.no/DSBno/2014/Veiledning/veiledningtileksplosivforskriften/


http://www.dsb.no/no/Ansvarsomrader/Farlige-stoffer/eksplosiver/
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Omkomne

Skadde og omkomne 2000 - 2015
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Meldinger i 2015 - detalj

0

10

20

30

40

50

60

70

Sprut (65) Forsager (45) Detonasjon i forsager (7) Andre avvik (19)



Meldinger i 2014 - detalj
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Transport uhell med 

eksplosiver

Tyveri, sprengstoff på 

avveie

2 uhell med kjøretøy og henger 

med mindre mengder sprengstoff

Fem meldinger i 2015



Geiloulykken 3.9.2014 

DSB bistår i politietterforskningen og kan dessverre 

ikke kommentere denne nærmere på det nåværende 

tidspunkt

Tre omkomne

DSB har forvaltningsmessig fulgt opp byggherre, 

hovedentreprenør og sprengningsfirma



Kvinne – Hodeskade

Baksprut fra salve treffer bakrute på bil 

i (lav) fart, rikosjett fra baksete.

Fører av bilen får stein i bakhodet, med 

påfølgende sår.

Ingen varig skade

Mann (47) – Hodeskade

Skarp steinflis skader annen arbeider på 

anleggsområdet.

Mann (70) – Skadet hånd

Mindre overflatesår i huden på hånbaken, høyre hånd.



Risikoforståelse og samfunnsaksept for uhell





Risikoforsåelse og risikoanalyse

Et uhell er en sprengning som gir et resultat man ikke forventer.

Antallet hendelser hvor det spruter stein må ned.

Risikovurderingen er et verktøy for å gjennomføre en faglig god sprengning.
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